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فرماندار اهر: کلیه مراسمات عزاداری روز اربعین حسینی ممنوع شد .

فرماندار اهر: کلیه مراسمات عزاداری روز اربعین حسینی ممنوع شد .

فرماندار اهر : از لغو برنامه های تجمع اربعین و تعطیلی مساجد برای جلوگیری از هرگونه تجمع خبرداد

 فرماندار اهر خبر داد: کلیه مراسم های عزاداری روز اربعین حسینی در شهرستان اهر ممنوع شد؛ مردم از طریق رسانه ملی و در منازل زیارت اربعین قرائت کنند/ مجوزی برای

برگزاری مراسم عزاداری و شبیه خوانی در اهر صادر نشده است

 فرماندار شهرستان اهر از لغو برنامه های تجمعی اربعین و تعطیلی مساجد برای جلوگیری از هرگونه تجمع خبر داد.

 رسول خدابخش در گفت و گو با خبرنگار مهر؛ با اشاره به تصمیمات ستاد مقابله با کرونای شهرستان اهر اظهار کرد: طبق فرمایشات مقام معظم رهبری، برنامه های اربعین حسینی

که تا سال گذشته اجرا می شد، امسال به دلیل شرایط کرونایی و وضعیت «قرمز» شهرستان اهر از نظر شیوع ویروس کرونا برگزار نمی شود.

 وی افزود: ستاد مقابه با کرونا در شهرستان اهر، با تبعیت از فرمایشات مقام معظم رهبری ممنوعیت برگزاری مراسم قرائت دعای اربعین را به صورت تجمعی در مساجد تصویب

کرده و دعای زیارت اربعین حسینی صرفاً از طریق رسانه ملی و به صورت خانوادگی در خانه ها دنبال خواهد شد و برنامه ای که هر ساله در صبح روز اربعین حسینی برگزار می شد،

با تصمیم اعضای ستاد مقابله با کرونا در اهر لغو شد.

 رئیس ستاد مقابه با کرونا در شهرستان اهر از ممنوعیت برگزاری هر گونه مراسم عزاداری و شبیه خوانی در روز اربعین حسینی در این شهرستان خبر داد، گفت: هیچ گونه مجوزی

برای برگزاری مراسم شبیه خوانی از سوی دستگاه های ذی ربط در شهرستان اهر صادر نشده است و به دلیل شرایط کرونایی مراسم عزاداری و شبیه خوانی ممنوعیت دارد.

 وی همچنین از تعطیلی مساجد شهرستان اهر در اربعین حسینی به دلیل جلوگیری از هرگونه تجمعات خبر داد، یادآور شد: آمار جان باختگان ناشی از ابتلا به ویروس کرونا در

شهرستان اهر طبق شاخص ها بالاتر از سایر شهرستان ها نیست، ولی افزایش آمار ابتلا و بیماران بدحال کرونایی که عمدتاً نیاز به بستری در بخش های ویژه بیمارستان اهر را

دارند نگران کننده است.

 فرماندار شهرستان اهر با تاکید بر این که روند شیوع ویروس کرونا بایستی با اقدامات و تدابیر لازم به نزولی تبدیل شود، خاطرنشان کرد: ستاد مقابله با کرونا در شهرستان اهر

تصمیم دارد تا از هرگونه تجمعی که باعث تشدید روند شیوع ویروس کرونا باشد و سلامت مردم را به خطر بیندازد از آن تجمعات جلوگیری کنیم، این در حالی است که پروتکل

های بهداشتی در تجمعات آن چنان هم رعایت نمی شود.
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